Usr: Conta2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)

Fecha y | 05/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:50 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperacién UBR $42,100.00 $0.00 $12,420.00 $54,520.00
100088 07/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 02 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $540.00 $42,640.00
100089 07/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 05 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $640.00 $43,280.00
100090 07/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $580.00 $43,860.00
100091 07/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $500.00 $44,360.00
100092 12/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $480.00 $44,840.00
100093 12/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 09 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $460.00 $45,300.00
100094 12/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 12 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $540.00 $45,840.00
100096 16/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 13 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $540.00 $46,380.00
100097 16/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 14 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $520.00 $46,900.00
100098 16/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $720.00 $47,620.00
100099 23/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 16 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $480.00 $48,100.00
100100 23/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 19 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $580.00 $48,680.00
100101 23/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 20 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $580.00 $49,260.00
100102 23/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 21 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $580.00 $49,840.00
100103 23/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 22 DE MAYO DEL 2025 $0.00 $860.00 $50,700.00
100105 30/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 23 DE MAYO DEL 202! $0.00 $520.00 $51,220.00
100106 30/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 26 DE MAYO DEL 202! $0.00 $640.00 $51,860.00
100107 30/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 27 DE MAYO DEL 202! $0.00 $700.00 $52,560.00
100108 30/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 28 DE MAYO DEL 202! $0.00 $640.00 $53,200.00
100109 30/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 29 DE MAYO DEL 202! $0.00 $680.00 $53,880.00
100110 30/05/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 30 DE MAYO DEL 202! $0.00 $640.00 $54,520.00
Total : 42,100.00 0.00 12,420.00 54,520.00
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